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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Direktion

Revisor

DELTAM2M ApS
Kratbjerg 240
3480 Fredensborg

CVR-nr. 30814975

Stiftelsesdato 3. september 2007

Hjemsted Fredensborg

Regnskabsar 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Torben Astrup Deleuran

Kreston CM

Statsautoriseret Revisionsinteressentskab
Ussergd Kongevej 157

2970 Hgrsholm

CVR-nr.: 39463113
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DELTAM2M ApS

Ledelsespategning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for regnskabsaret 1. oktober 2019 - 30. september
2020 for DELTAM2M ApS.

Arsrapporten aflaegges i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle

stilling pr. 30. september 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsaret 1. oktober 2019 - 30.

september 2020.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redeggrelse for de forhold, beretningen
omhandler.

Betingelserne for at undlade revision af arsregnskabet anses som opfyldt.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Fredensborg, den 17. februar 2021

Direktion

Torben Astrup Deleuran
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DELTAM2M ApS

Revisors erklering om opstilling af arsregnskab

Til den daglige ledelse i DELTAM2M ApS

Vi har opstillet arsregnskabet for DELTAM2M ApS for regnskabsaret 1. oktober 2019 - 30. september 2020 pa
grundlag af selskabets bogfgring og gvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

Arsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopggrelse, balance, egenkapitalopggrelse og noter.
Vi har udfgrt opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og preaesentere arsregnskabet i
overensstemmelse med arsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven, de

internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de yderligere krav, der er geldende i Danmark.

Arsregnskabet samt ngjagtigheden og fuldstaendigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstilling af
arsregnskabet, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklaeringsopgave med sikkerhed, er vi ikke
forpligtet til at verificere ngjagtigheden eller fuldstaendigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at
opstille arsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt arsregnskabet er
udarbejdet i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Hgrsholm, den 17. februar 2021

Kreston CM
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab
CVR-nr. 39463113

Frantz Slisz
Statsautoriseret revisor
mne34380
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Ledelsesberetning

Selskabets vasentligste aktiviteter
Selskabets vaesentligste aktiviteter bestar i at drive engroshandel med telekommunikationsudstyr og hermed efter
ledelsens skpn beslaegtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og gkonomiske forhold

Selskabets resultatopggrelse for regnskabsaret 1. oktober 2019 - 30. september 2020 udviser et resultat pa kr.
-287.270, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en balancesum pa kr. 1.655.366, og en egenkapital
pa kr. 636.209.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Bortset fra udbruddet af COVID-19 virus har der ikke vaeret
enkeltstaende begivenheder i regnskabsaret, som er af sa vaesentlig karakter, at det kreever omtale i
ledelsesberetningen.

Den hastige spredning af COVID-19 virussen i Danmark og resten af verden siden marts 2020 har ngdvendiggjort en
raekke restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan fa store samfundsgkonomiske konsekvenser.
Selskabet er i begraenset omfang bergrt af de gennemfgrte restriktioner. Virksomheden har ikke modtaget Ign-
eller omkostningskompensation i regnskabsaret.

Hvis udbruddet af COVID-19 virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfgrer yderligere tiltag for at demme
op for smittespredningen, kan de samfundsgkonomiske konsekvenser blive markante. | et sadant scenarie kan
selskabet ogsa blive pavirket negativt. Myndighederne har dog allerede igangsat flere gkonomiske stgttetiltag, og
ma forventes at gennemfgres yderligere stgttetiltag i tilfeelde af et leengerevarende udbrud, der vil afbgde
konsekvenserne af restriktionerne.

Udbruddet af COVID-19 virussen og de indfgrte restriktioner har pavirket, arets aktiviteter og gkonomiske
udvikling.
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DELTAM2M ApS

Anvendt regnskabspraksis

Generelt
Arsrapporten for DELTAM2M ApS for 2019/20 er aflagt i overensstemmelse med arsregnskabslovens bestemmelser
for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler fra regnskabsklasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uaendret i forhold til tidligere ar.

Rapporteringsvaluta
Arsrapporten er aflagt i danske kroner.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved fgrste indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer,
der opstar mellem transaktionsdagens kurs og kursen pa betalingsdagen, indregnes i resultatopggrelsen som en
finansiel post.
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Anvendt regnskabspraksis

Resultatopggrelsen

Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til arsregnskabslovens § 32 er visse indtaegter og omkostninger ssmmendraget i regnskabsposten
bruttofortjeneste.

Bruttofortjenesten bestar af en sammentraekning af regnskabsposterne nettoomsaetning, aendring i lagre af
feerdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtaegter, omkostninger til ravarer og hjeelpematerialer samt
andre eksterne omkostninger.

Nettoomsatning

Nettoomsaetning ved salg af handelsvarer og faerdigvarer indregnes i resultatopggrelsen safremt levering og
risikoovergang til kpber har fundet sted inden arets udgang, safremt indtaegten kan opggres palideligt og forventes
modtaget. Nettoomsaetningen indregnes ekskl. moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Omkostninger til ravarer og hjalpematerialer
Omkostninger til ravarer og hjelpematerialer omfatter varekgb med fradrag af rabatter, omkostninger til
underleverandgrer samt forskydning i varebeholdningerne.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab pa
debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter Ignninger og gvrige Ignrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og
pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. | personaleomkostninger er
fratrukket modtagne godtggrelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle indtaegter og omkostninger
Finansielle indteegter og omkostninger indregnes i resultatopggrelsen med de belgb, der vedrgrer regnskabsaret.
Finansielle poster omfatter renteindtaegter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing samt
geeld og transaktioner i fremmed valuta.

Skat af arets resultat

Skat af arets resultat omfatter aktuel skat af arets forventede skattepligtige indkomst og arets regulering af
udskudt skat med fradrag af den del af arets skat, der vedrgrer egenkapitalbevaegelser. Aktuel og udskudt skat
vedrgrende egenkapitalbevaegelser indregnes direkte i egenkapitalen.
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Anvendt regnskabspraksis

Balancen

Immaterielle anlaegsaktiver

Udviklingsprojekter, der er klart definerede og identificerbare, og hvor den tekniske udnyttelsesgrad, tilstraekkelige
ressourcer og et potentielt fremtidigt marked eller udviklingsmulighed i virksomheden kan pavises, og hvor det er
hensigten at fremstille, markedsfgre eller anvende produktet eller processen, indregnes som immaterielle
anlaegsaktiver, safremt der er tilstraekkelig sikkerhed for, at kapitalvaerdien af den fremtidige indtjening kan daekke
produktions-, salgs- og administrative omkostninger samt de samlede udviklingsomkostninger.

Belpb der svarer til det i aret aktiverede hensaettes ligeledes pa "Reserve for udviklingsomkostninger" under

egenkapitalen.
@vrige udviklingsomkostninger indregnes som omkostninger i resultatopggrelsen i takt med, at de afholdes.

Udviklingsomkostninger omfatter omkostninger, herunder Ignninger og gager samt afskrivninger, der direkte og
indirekte kan henfgres til virksomhedens udviklingsaktiviteter og som opfylder kriterierne for indregning.

Aktiverede udviklingsomkostninger males ved fgrste indregning til kostpris og efterfglgende til kostpris med
fradrag af akkumulerede afskrivninger eller genindvindingsvaerdi, safremt denne er lavere.

Materielle anleegsaktiver
Materielle anlaegsaktiver males ved fgrste indregning til kostpris og efterfglgende til kostpris med fradrag af
akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget opggres under hensyntagen til aktivets restvaerdi efter afsluttet brugstid og reduceres med
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restvaerdien fastszettes pa anskaffelsestidspunktet. Overstiger
restvaerdien aktivets regnskabsmaessige vaerdi, ophgrer afskrivning.

Ved &ndring i afskrivningsperioden eller restveerdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en
2&ndring i regnskabsmaessigt skgn.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor
aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer,
komponenter, underleverandgrer, direkte Ignforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.

Der foretages linezere afskrivninger over den forventede brugstid, baseret pa fglgende vurdering af aktivernes
brugstider:

Brugstid Restvaerdi
Indretning af lejede lokaler 5ar 0%

Fortjeneste eller tab ved afhandelse af materielle anlaegsaktiver opggres som forskellen mellem salgspris med
fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmaessige veerdi pa salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg
indregnes i resultatopggrelsen under posterne '‘Andre driftsindtaegter' og 'Andre driftsomkostninger'.

Deposita
Deposita males til anskaffelsespris.

Varebeholdninger
Varebeholdninger males til kostpris efter FIFO-metoden. | tilfeelde, hvor kostprisen er hgjere end
nettorealisationsvaerdi, nedskrives til denne lavere veerdi.

Nettorealisationsvaerdi for varebeholdninger opggres som salgspris med fradrag af feerdigggrelsesomkostninger og
ombkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Veaerdien fastsaettes under hensyntagen til varebeholdningers
omsaettelighed, ukurans og forventet udvikling i salgspris.
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Anvendt regnskabspraksis

Tilgodehavender
Tilgodehavender males til amortiseret kostpris, hvilket saedvanligvis svarer til nominel vaerdi. Vaerdien reduceres
med nedskrivning til imgdegaelse af forventede tab.

Nedskrivninger til tab opggres pa grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger.

Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en raekke gvrige egenkapitalposter, der kan vzere lovbestemte
eller fastsat i vedtaegterne.

Udbytte
Foreslaet udbytte indregnes som en forpligtelse pa tidspunktet for vedtagelse pa generalforsamlingen. Udbytte,
som forventes udbetalt for aret, vises som en szerskilt post under egenkapitalen.

Reserve for udviklings omkostninger

Reserve for udviklingsomkostninger omfatter indregnede udviklingsomkostninger. Reserven kan ikke benyttes til
udbytte eller deekning af underskud. Reserven reduceres eller oplgses, hvis de indregnede udviklingsomkostninger
afskrives eller udgar af virksomhedens drift. Dette sker ved overfgrsel direkte til egenkapitalens frie reserver.

Udskudt skat

Udskudt skat og arets regulering heraf opggres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmaessig
og skattemaessig vaerdi af aktiver og forpligtelser opgjort pa grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller
afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skattevaerdien af fremfgrselsberettigede skattemaessige underskud, indregnes
med den veerdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.

Udskudt skat males pa grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil vaere
geldende, nar den udskudte skat forventes udlgst som aktuel skat. £ndring i udskudt skat som fglge af &endringer i
skattesatser indregnes i resultatopggrelsen.

Aktuelle skatteforpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af arets
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere ars skattepligtige indkomster samt for betalte
acontoskatter.

Anden geld
Andre geeldsforpligtelser males til amortiseret kostpris, hvilket saedvanligvis svarer til nominel vaerdi.

Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.

-10 -
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Resultatopggrelse

Note
Bruttofortjeneste

Personaleomkostninger 1

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle
anlaegsaktiver

Driftsresultat

Andre finansielle indtaegter
Andre finansielle omkostninger
Resultat fgr skat

Skat af arets resultat 2
Arets resultat

Forslag til resultatdisponering
Reserve for udviklingsomkostniniger
Overfgrt resultat
Resultatdisponering

-11 -

2019/20
kr.

673.218

-974.050

-72.781
-373.613

119
-21.710
-395.204

107.934
-287.270

-20.550
-266.720
-287.270

2018/19
kr.

952.631

-900.445

-38.583
13.603

3.152
-13.310
3.445

-2.514
931

176.307
-175.376
931
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Balance 30. september 2020

Aktiver

Feerdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og
lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter

Immaterielle anlaegsaktiver

Indretning af lejede lokaler
Materielle anleegsaktiver

Deposita
Finansielle anleegsaktiver

Anlaegsaktiver

Fremstillede varer og handelsvarer
Varebeholdninger

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser
Udskudte skatteaktiver

Andre tilgodehavender

Tilgodehavende selskabsskat
Periodeafgransningsposter
Tilgodehavender

Likvide beholdninger

Omsaetningsaktiver

Aktiver

-12 -

2020
Note kr.

3 263.456
263.456

4 30.757
30.757

13.680
13.680

307.893

383.280
383.280

671.489
105.420
0

0

9.693
786.602

177.591

1.347.473

1.655.366

2019
kr.

226.034
226.034

43.568
43.568

13.680
13.680

283.282

273.949
273.949

488.592
0

795.503
1.362

0
1.285.457

1.559.406

1.842.688
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Balance 30. september 2020

Passiver

Virksomhedskapital

Reserve for udviklingsomkostninger
Overfgrt resultat

Egenkapital

Hensaettelser til udskudt skat
Hensatte forpligtelser

Geeld til banker
Leverandgrer af varer og tjenesteydelser

Anden geld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag

til social sikring

Geeld til virksomhedsdeltagere og ledelse
Kortfristede gaeldsforpligtelser
Galdsforpligtelser

Passiver

Eventualforpligtelser
Sikkerhedsstillelser og pantsaetninger

-13 -

Note

2020
kr.

147.060
184.946
304.203
636.209

0
465.289

550.447

3.421

1.019.157

1.019.157

1.655.366

2019
kr.

147.060
176.307
600.112
923.479

2.514
2.514

384.422
283.869

245.293

3.111

916.695

916.695

1.842.688
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Egenkapitalopggrelsen

Egenkapital 1. oktober 2019

Arets resultat

Egenkapital 30. september
2020

Virksomheds
kapital
147.060

0

147.060

Reserve for
udviklings-
omkostning
205.496
-20.550

184.946

-14-

Overfert
resultat
570.923

-266.720

304.203

lalt
923.479
-287.270

636.209
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Noter

1. Personaleomkostninger
Lgnninger

Pensioner

Andre omkostninger til social sikring
Personaleomkostninger overfgrt til aktiver

Gennemsnitligt antal beskaeftigede

2. Skat af arets resultat
Regulering af udskudt skat

2019/20

988.316
76.465
6.660
-97.391
974.050

-107.934
-107.934

2018/19

1.074.293
72.546
4.755
-251.149
900.445

2.514
2.514

3. Feerdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer

fra udviklingsprojekter

Kostpris primo

Tilgang i arets Igb, herunder forbedringer
Kostpris ultimo

Af- og nedskrivninger primo
Arets afskrivninger
Af- og nedskrivninger ultimo

Regnskabsmaessig veerdi ultimo

4. Indretning af lejede lokaler
Kostpris primo

Tilgang i arets Igb

Kostpris ultimo

Af- og nedskrivninger primo
Arets afskrivninger

Af- og nedskrivninger ultimo

Regnskabsmaessig veerdi ultimo

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsatninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsaetninger pr. statusdagen.

-15-

251.149

97.391
348.540
-25.115
-59.969
-85.084

263.456

77.133

77.133

-33.564

-12.812

-46.376

30.757

0
251.149
251.149

0
-25.115
-25.115

226.034

25.119
52.013
77.132

-20.096
-13.468
-33.564

43.568
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